

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/maxi-cosi-titan-pro-2-i-size-authentic-gray-fotelik-samochodowy-dla-dziecka-76-150-cm-12-36-kg-p-50035.html>



## Maxi Cosi Titan Pro 2 i-Size Authentic Gray fotelik samochodowy dla dziecka 76-150 cm 12-36 kg

Cena	<b>1 559,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Autofotelik z Isofixem TitanPro2 iSize</b>
Kod EAN	<b>8712930183464</b>
Producent	<b>MaxiCosi</b>

### Opis produktu

#### Maxi Cosi Titan Pro 2 i-Size - fotelik samochodowy i-Size, 76-150 cm 12-36 kg

Maxi Cosi Titan Pro 2 i-Size to fotelik samochodowy skonstruowany tak, aby zadbać o bezpieczną podróż malucha o wzroście **od 76 do 150 cm** oraz o wadze **od 12 do 36 kg**. To oznacza, że Titan Pro 2 i-Size może być następnym po łupinie, i ostatnim fotelikiem samochodowym Twojego dziecka.

Titan Pro 2 i-Size jest **zgodny z normą i-Size**. Posiada wiele funkcji, systemów i zabezpieczeń, dzięki którym jest nie tylko bezpiecznym, ale też komfortowym rozwiązaniem dla Twojej rodziny. W foteliku możemy **wyregulować zagłówek** oraz **zmienić kąt nachylenia oparcia**, dzięki czemu rośnie on razem z dzieckiem i dba o to, aby maluchowi było wygodnie również w trakcie drzemki. Siedzisko w Maxi Cosi Titan Pro 2 i-Size posiada **specjalną wkładkę**, dającą podparcie dla najważniejszych obszarów ciała dziecka - głowy, szyi i kręgosłupa. Jest ona stworzona z myślą o mniejszych dzieciach. Nowa tapicerka fotelika oraz system Clima Flow teraz jeszcze lepiej dbają o komfort małego pasażera.

Wygodny zagłówek jest **regulowany w 15-stopniowym zakresie** i wyposażono go w starannie zaprojektowaną poduszkę **Air Protect**, która pochłania energię zderzenia skupiając się w ten sposób na ochronie głowy oraz szyi dziecka. Fotelik służy zaawansowaną **ochroną boczną G-Cell 2.0**.

Montaż przodem do kierunku jazdy, za pomocą zaczepów Isofix oraz pasa Top Tether.

**Do 105 cm wzrostu maluch podróżuje zapięty wewnętrzną uprzęcią fotelika Maxi Cosi Titan Pro 2 i-Size.**

Po osiągnięciu 105 cm, szelki wewnętrzne zastępujemy 3-punktowym pasem samochodowym.

### CECHY CHARAKTERYSTYCZNE



#### Fotelik od 76 do 150 cm

Maxi Cosi Titan Pro 2 i-Size pasuje do dzieci o **wzroście od 76 do 150 cm**. Wysokość zagłówka jest regulowana w **15-stopniowym zakresie**, wraz z **pasami bezpieczeństwa**. Dzięki temu rośnie razem z dzieckiem, dostosowując się do wzrostu. Fotelik jest zgodny z **normą i-Size**. Kąt nachylenia oparcia fotelika jest **regulowany w 4 pozycjach** - z tej funkcji możemy korzystać wtedy, gdy dziecko jest zapięte w wewnętrzne pasy fotelika, czyli do ok. 4. roku życia (105 cm wzrostu).



#### Wewnętrzne szelki do 105 cm

Pasy bezpieczeństwa w oferowanym foteliku są wyposażone w **miękkie nakładki**. Dzięki temu nie przeszkadzają zapiętemu maluchowi w zachowaniu komfortu i swobody ruchów. Wewnętrzne szelki fotelika Maxi Cosi Titan Pro 2 i-Size są wykorzystywane aż do momentu, w którym dziecko osiągnie **105 cm wzrostu**. Po tym czasie 5-punktowe pasy fotelika chowamy, a dziecko przypinamy **pasem samochodowym**.



#### **Zaglówek z poduszką Air Protect**

Specjalnie zaprojektowana poduszka **Air Protect** w Titan Pro 2 i-Size stwarza pochłaniacz energii, który zmniejszy nacisk sił na głowę oraz szyję dziecka. To rozwiązanie zwiększa bezpieczeństwo malucha podczas jazdy samochodem.



#### **Siedzisko z wentylacją Clima Flow**

Dobrze wentylowane siedzisko z systemem **Clima Flow** jest stworzone po to, aby zapewnić dziecku najwyższy komfort termiczny. Małe kanaliki w tkaninie siedziska przepuszczają powietrze, dzięki czemu zapobiegają gromadzeniu się wilgoci.



### System ochrony bocznej G-Cell

Skorupa Titan Pro 2 i-Size została wyposażona w **ochronę boczną G-Cell**, dzięki której redukujemy wpływ sił na małego pasażera. To znacznie zwiększa jego bezpieczeństwo przy zderzeniu bocznym.



### Montaż Isofix + Top Tether

Titan Pro 2 i-Size montuje się **przodem do kierunku jazdy**, za pomocą **zaczepów Isofix** oraz **pasa Top Tether**. Dobrze widoczne **prowadnice na pas samochodowy** pomagają poprawnie zapiąć dziecko w momencie, gdy przekroczy limit wzrostu dla korzystania z szelek wewnętrznych fotelika (czyli powyżej 105 cm wzrostu).